

EDITAL

ORDEM DE TRABALHOS

Reunião (extraordinária) da Assembleia de Freguesia da União de Freguesias de Ferreira do Alentejo e Canhestros

Nos termos do disposto nos artigos 13°, 14°, 50° e 53° do Regime Jurídico das Autarquias Locais (aprovado pela Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro), serve o presente para dar conhecer a **ORDEM DE TRABALHOS** da Sessão Extraordinária da Assembleia de Freguesia da União de Freguesias de Ferreira do Alentejo e Canhestros, que terá lugar no próximo dia 10 de abril de 2025 (quinta-feira), pelas 20 horas, na sede da Junta de Freguesia em Ferreira do Alentejo, a saber:

A. ORDEM DO DIA

Ponto Único: Eleição dos cidadãos eleitores a integrar na composição da Comissão de Extinção da União de Freguesias de Ferreira do Alentejo e Canhestros, nos termos da Lei 25-A/2025, de 13 de março.

União de Freguesias de Ferreira do Alentejo e Canhestros, 7 de abril de 2025.

O Presidente da Mesa da Assembleia de Freguesia

António José Ameixa Ramos